UBND TỈNH NINH BÌNH
VĂN PHÒNG

Số:          /PC-VPUBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 7 năm 2023

                                            PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 12/7/2023, Văn phòng Chính phủ ban hành Thông báo số 274/TB-VPCP

kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại cuộc họp ngày 13 tháng 6

năm 2023 với Hội Nhà báo Việt Nam (có Thông báo gửi kèm).

         Văn phòng UBND tỉnh chuyển Thông báo số 274/TB-VPCP đến các sở, ban,

ngành, UBND các huyện, thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ theo chức

năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính

phủ Phạm Minh Chính theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Tống Quang Thìn (để b/c);

- Lưu: VT, VP6.
  HP_VP6_27.PC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-07-13T15:36:47+0700

		2023-07-14T08:53:57+0700

		2023-07-14T08:53:57+0700

		2023-07-14T08:53:57+0700